
4,390

502

775

395

664

348

639

65

79

45

283

54

71

70

142

19

40

9

36

81

61

12

－

4,147

465

745

372

640

330

593

61

74

41

267

50

65

67

132

18

35

8

35

78

60

11

－

202

34

22

22

17

12

40

4

2

3

14

4

6

2

8

1

5

1

1

2

1

1

－

41

3

8

1

7

6

6

－

3

1

2

－

－

1

2

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

300,476,859

33,433,957

51,370,195

28,021,970

38,168,111

24,378,814

48,859,338

3,912,652

8,682,928

4,603,956

17,247,509

5,157,562

5,569,735

4,215,645

10,275,490

1,318,238

3,796,884

906,609

2,181,637

4,270,528

3,741,437

363,664

－

201,129,535

21,546,334

35,210,914

18,579,978

27,179,141

16,781,978

31,107,030

2,952,112

3,764,418

2,462,586

11,023,862

3,391,618

3,426,079

3,644,863

7,053,795

856,172

2,329,464

674,136

2,121,616

3,057,238

3,645,437

320,764

－

65,151,027

9,890,598

9,375,486

7,745,492

3,981,575

3,867,741

12,532,262

924,252

1,130,010

1,241,010

5,056,257

1,765,944

2,143,656

385,392

1,721,655

462,066

1,467,420

192,000

60,021

1,069,290

96,000

42,900

－

33,778,355

1,997,025

6,691,605

1,696,500

7,007,395

3,729,095

5,029,015

－

3,788,500

900,360

1,167,390

－

－

185,390

1,442,080

－

－

－

－

144,000

－

－

－

417,942

－

92,190

－

－

－

191,031

36,288

－

－

－

－

－

－

57,960

－

－

40,473

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國106年 3月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。 中華民國106年 5月12日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


